АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » апреля 2013 г. №93

с. Репьевка

О признании утратившим силу

постановления администрации

Репьевского муниципального

района  от 25.01.2011г. №7 «Об

утверждении муниципальных

целевых программ Репьевского

муниципального района»

В связи с передачей муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Репьевская центральная районная больница» Воронежской

области как имущественного комплекса в государственную собственность

Воронежской области на основании распоряжения правительства

Воронежской области от 30.10.2012г. № 714-р «О приеме  муниципальных

учреждений здравоохранения в государственную собственность

Воронежской области», администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

Постановление администрации Репьевского муниципального района от

25.01.2011г. № 7 «Об утверждении муниципальных целевых программ

Репьевского муниципального района» признать утратившим силу.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов